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Date de contact secretariat 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, ȘTIINȚE SOCIALE ȘI PSIHOLOGIE  

 

Nr. 

crt. 

SECRETAR 

PROGRAM STUDII 

ADRESĂ E-MAIL Telefoane  

1. 

Roxana Dobre 

LICENȚĂ: PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II,III); 
RESURSE UMANE(ANII I,II,III); 
MASTER: MANAGEMENT EDUCAȚIONAL(ANII I,II);                 
CONSILIERE EDUCAȚIONALĂ(ANII I,II); 
CONVERSIE: PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II) 

roxana.dobre@upb.ro 
 
0348.453.354 

2. 
Marin 

Mihaela 

LICENȚĂ: PSIHOLOGIE(ANII I,II,III); 
                JURNALISM(ANII I,II,III); 
CONVERSIE: PSIHOLOGIE(ANII I,II,III) 

mihaela.marin1008@upb.ro 0348.453.290 

3. 

Ion Evelina 

LICENȚĂ: ASISTENȚĂ SOCIALĂ(ANII I,II,III); 
MASTER:  
CONSIERE ÎN ASISTENȚĂ SOCIALĂ(ANII I,II,III); 
 MANAGEMENTUL SERVICIILOR SOCIALE ȘI DE SĂNĂTATE(ANII I,II,III); 
COMUNICARE ORGANIZAȚIONALĂ;  PSIHOLOGIE CLINICĂ(ANII I,II,III); 

evelina.ion@upb.ro 0348.453.354 

4. Giulan Ionela AN PREGATITOR: STUDENȚI STRĂINI(UN AN) ioana_ionela.giulan@upb.ro 0348.453.350 

5. Ciutescu 

Ioana 

LICENȚĂ: PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II,III); 
MASTER: EDUCAȚIE TIMPURIE(ANII I,II); 

ioana.ciutescu@upb.ro 0250736095 

6. Gurlui 

Alexandru 

LICENȚĂ: PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II,III); 
MASTER: EDUCAȚIE TIMPURIE(ANII I,II); 

alexandru.gurlui@upb.ro 
0347805559 

7. Pătrașcu 

Valeria 

LICENȚĂ: PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II,III); 
MASTER: MANAGEMENT EDUCAȚIONAL(ANII I,II); 

valeria.patrascu@upb.ro 0249413553 

8. Tamași 

Daniela 

LICENȚĂ: 
PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI PREȘCOLAR(ANII I,II,III); 

daniela.tamasi@upb.ro 0248510523 

9. Chițulescu 

Daniela 

Modul psihopedagogic în regim universitar nivel I și II – toți anii de studii 
elena.chitulescu@upb.ro  



10 Morlova 

Lavinia Maria 

Modul psihopedagogic în regim postuniversitar nivel I și II și grade didactice 
lavinia.morlova@upb.ro  

 

 

Conf. univ. dr. Claudiu LANGA 


